FlN,voreCMUS,,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do município de Pacajus, Sra. MARTA
MUNIZ DE MENEZES BARREIRO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento administrativo de
Chamada Pública 001.2021, cujo objeto é CHAMAMENTO PÚBLICO COM OBJETIVO DE
CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE OFTALMOLOGIA PARA
ATENDIMENTO AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE PACAJUS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, de acordo com as condições e
especificações constantes do Anexo I — Termo de Referência, do edital.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO/RATIFICADO e ADJUDICADO em favor de: CLÍNICA DE OLHOS
ROSÂNGELA FRANCESCO, pelo valor global de R$ 683.776,80 (SEISCENTOS E OITENTA E
TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS), a LPM
SEVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO LTDA no valor de R$ 683.776,80 (SEISCENTOS E OITENTA E
TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

ORDEM NOME CNPJ/CPF N° VALOR

1
CLÍNICA DE OLHOS ROSÂNGELA
FRANCESCO 12.282.414/0001-30

R$ 683.776,80

2
LPM SEVIÇOS DE
TERCEIRIZAÇA0 LTDA 33.598.476/0001-25

R$ 683.776,80

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pacajus/CE, 14 de JULHO DE 2022

Marta Muniz de Menezes Barreiro
Secretaria de Saúde

Portaria N' 057/2022

r\(\,CL-Zt-
PaCillUS - CE

MARTA MUNIZ D ENEZES BARREIRO
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 S
A

Ú
D

E
 -

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
,

SECRETARIA MUNICIPAL ai, Diant.A-.K.dí ve
DE SAÚDE W

RUA TENENTE JOAQUIM NOGUEIRA, CENTRO — PACAJUS/CE

www.pacajus.ce.gov.br

in
ad

o
O

gO
ol

m
en

te
 p

or